РОССIЙСКАJI ФЕШРАlИЯ
Администрация Новосклюихинскою сельсовета

Рубцовскою района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2020 Nч 25 -р
с.Новоскшоrо<а

1.В связи с понижением темперfiуры наружною возддq
руководствуясъ статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 юда
J',lЬ131-ФЗ (об общих принципчlх организации местного самоуправления в
Российской Федерацип>, начать отопительный сезон 2020-2021 г.п на
территории НовоскJIюихинскою сельсовета Рубцовскою района - 29.09.2020
года.

2.Настоящее распоряжение р€вместитъ в сети Интернет на
официальном с айте Администрации Ново склюихинского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящею распоряжения оставIUIю за
собой.

глава сельсовета Ю.А. Тишкин